
 

                     
 

1 

 
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s. vyhlašuje Výzvu MAS  

v souladu s Programovým rámcem PRV SCLLD 
schváleným Ministerstvem Zemědělství 

 (ŘO Programu rozvoje venkova) 
 

 
Výzva MAS č. 4 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje 
venkova na období 2014 – 2020 
 
Název SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje území Místní akční skupiny 
Třešťsko, o.p.s. na roky 2014-2020 
 
 

Termín vyhlášení výzvy: 18. 3. 2019 
 

Termín příjmu žádostí: od 9. 4. 2019 do 24. 4. 2019 - podání Žádosti o dotaci na MAS (včetně 
příloh) probíhá zasláním přes Portál farmáře 
 
Termín registrace na RO SZIF: 31. 8. 2019 
 

Místo podání příloh k žádosti v listinné podobě (pouze projektová dokumentace):  
Kancelář MAS Třešťsko – Palackého 429, 589 01 Třešť. 
 
Termín příjmu příloh k žádosti v listinné podobě (pouze projektová dokumentace): v době 
trvání příjmu Žádostí na MAS v termínech uvedených jako úřední dny, vždy po telefonické domluvě 
a upřesnění času, který je nutno rezervovat. 

 
Územní vymezení: 
Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD.  

 
Kontaktní údaje:  
Bc. Renáta Kadlecová, tel: +420 725 774 708,  
Ing. Zuzana Pátková, tel: +420 727 883 087. 

 
 
Seznam vyhlášených Fichí a předpokládaná alokace: 
 
Celková výše dotace pro 4. Výzvu je 5.891.480 Kč  
Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fichí 121, 122, 123, 124 a 125. 

 
Další informace k výzvě naleznete na webových stránkách MAS www.mastrestsko.cz. 

 

 

Číslo 
Fiche 

Název Fiche Vazba Fiche na článek Nařízení 
EP a Rady (EU) č. 1305/2013 

Alokace 
pro 4. výzvu 

F121  Podpora 

nezemědělských aktivit 
místních podnikatelů 

19.1.b Podpora investic na založení 

nebo rozvoj nezemědělských 
činností 

 2.000.000,00 Kč 

 

F122 Podpora místních 
zemědělců 

17.1.a Investice do zemědělských 
podniků 

 2.203.443,00 Kč 

F123 Podpora zpracovatelů 

zemědělské produkce 

17.1.b Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů 
 

500.000,00 Kč 

F124 Podpora lesního 
hospodářství a 
navazujících oborů 

Čl. 26 Investice do lesních 
technologií a zpracování lesnických 
produktů, jejich mobilizace a 

uvádění na trh 

 176.200,00 Kč 

F125 Investice do lesních 
cest 

17.1.c Lesnická infrastruktura 1.011.837,00 Kč 


